[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.04.2018                                              г. Заозерный
     № 46-о
 Учитывая представление межмуниципального отдела МВД России «Бородинский» об устранении причин и условий, способствующих совершению административных правонарушений после проведения проверки торгового павильона, расположенного на земельном участке по адресу: Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с. Новокамала, ул. Сибирская, 77Б, предоставленного по договору аренды от 27.02.2013 № 13/3 Зейферту Александру Александровичу, с целью установления факта использования указанного участка не по назначению (п. 4.4.2 Договора - «Использовать Участок в соответствии с целевым назначением и разрешенным использованием), создать комиссию в составе:

Шабалин Андрей Геннадьевич

- начальник отдела капитального строительства
администрации района, председатель
комиссии;
члены комиссии:

Никитина Елена Александровна
- руководитель комитета по управлению

муниципальным имуществом Рыбинского района;
Минеева Евгения Геннадьевна
- начальник отдела земельных отношений

комитета по управлению муниципальным имуществом Рыбинского района;
Нуржанова Лидия Александровна
- главный специалист отдела капитального
строительства и архитектуры администрации Рыбинского района;

Паршикова Ольга Владимировна
- главный специалист организационно-

юридического отдела администрации Рыбинского района;
Михель Владимир Яковлевич

- глава Новокамалинского сельсовета.

2. Подготовить информацию:

Нуржановой Л.A. - о наличии разрешения на размещение объектов на подлежащем обследованию земельном участке;
Михелю В.Я. - о включении вышеуказанного объекта в утвержденную схему размещения временных объектов торгового назначения;

Минеевой Е.Г. - о договоре аренды земельного участка от 27.02.2013 № 13/3.
3. Согласно указанному сроку в Представлении и на основании п. 4.4.4 Договора - «Обеспечить Арендодателю (его законным представителям), представителям органов государственного земельного контроля доступ на Участок по их требованию», комиссии:

определить дату проведения осмотра вышеуказанного земельного участка;
уведомить арендатора земельного участка о предстоящем осмотре не позднее, чем за три дня до даты осмотра;
в случае выявления нарушений обязательств по Договору, принять исчерпывающие меры, направленные на расторжение договора аренды земельного участка и освобождения его от незаконно размещенных строений, сооружений.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста организационно-юридического отдела администрации района О.В.Паршикову.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания

Глава района                                                                                                      А.Н. Мишин